
Hubungan Antara Paritas dan
Umur Ibu dengan Anemia

pada Ibu Hamil Trimester III di
BPM Erlina Herawati Tahun

2023
by Ratih Widya Wati Gultom

Submission date: 24-Aug-2024 10:00AM (UTC+0700)
Submission ID: 2437076000
File name: PRABA_VOL_2_MARET_2024_Hal._132-136.docx (53.01K)
Word count: 1684
Character count: 9981



2

2

4

5

12

12

13

14

15

18

23

25



1

6

7

9

17

21

22



3

4

8

10

11

11

16



3

7

19

20

24





20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Hubungan Antara Paritas dan Umur Ibu dengan Anemia pada
Ibu Hamil Trimester III di BPM Erlina Herawati Tahun 2023
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.poltekkes-smg.ac.id
Internet Source

repositorio.usmp.edu.pe
Internet Source

balimedikajurnal.com
Internet Source

ejournal.undip.ac.id
Internet Source

ppm-poltekkeskemenkesbanjarmasin.com
Internet Source

kumparan.com
Internet Source

ojs.akbidylpp.ac.id
Internet Source

parenting.orami.co.id
Internet Source

pubmed.ncbi.nlm.nih.gov
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

padek.jawapos.com
Internet Source

srtkksmdw.wordpress.com
Internet Source

Nur Isnaini, Isna Hikmawati. "Screening Pola
Makan pada Pasien Diabetes Militus dengan
Food Frequency Questioner", Jurnal
Keperawatan Silampari, 2018
Publication

Submitted to University of Durham
Student Paper

ijnv.ir
Internet Source

jurnal.akpb-pontianak.ac.id
Internet Source

pepadun.fmipa.unila.ac.id
Internet Source

prosiding.unimus.ac.id
Internet Source

Submitted to Bellevue Public School
Student Paper

www.coursehero.com
Internet Source

ejurnal.stikes-bth.ac.id
Internet Source



21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source

Dina Dewi Anggraini. "Faktor Predisposisi Ibu
Hamil dan Pengaruhnya terhadap Kepatuhan
Mengkonsumsi Tablet Besi (FE) dan Anemia
pada Ibu Hamil", STRADA JURNAL ILMIAH
KESEHATAN, 2018
Publication

Hasnah Hasnah, Nurhidayah Nurhidayah,
Nurul Fadhilla Gani, Risnah Risnah et al.
"Strategi Pendidikan Kesehatan pada Ibu
Hamil di Masa Pandemi", Jurnal Pengabdian
Kesehatan Komunitas, 2021
Publication

publikasi.polije.ac.id
Internet Source

repositori.uji.es
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Hubungan Antara Paritas dan Umur Ibu dengan Anemia pada
Ibu Hamil Trimester III di BPM Erlina Herawati Tahun 2023
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


